
04/06/2021 - CASORATE S. - GARA SOCIALE  2.000m

SERIE 1 - RISULTATI
N. Pett. Cognome Nome Categ. Data di Nascita Societa' Tempo

1 30 PURICELLI ENRICO SM50 04/07/1967 Atl. Casorate S. 00:09:11:78

2 43 CONDO' MAURO SM50 16/12/1970 Atl. Casorate S. 00:09:15:44

3 1 MARZOLO LUANA SF45 20/02/1973 Atl. Casorate S. 00:09:23:94

4 29 MAZZUCCATO DAVIDE SM55 06/10/1964 Atl. Casorate S. 00:09:28:95

5 26 VIRGIS LEOPOLDA SF50 29/06/1967 Atl. Casorate S. 00:09:29:30

6 6 URBAN ROMEO SM65 19/05/1952 Atl. Casorate S. 00:09:45:51

7 23 BALLABIO ALBERTO SM60 15/02/1957 Atl. Casorate S. 00:09:57:38

8 49 MASTELLI BARBARA SF45 07/01/1973 Atl. Casorate S. 00:10:08:69

9 5 SOLDAVINI LORENA SF60 11/08/1961 Atl. Casorate S. 00:10:09:00

10 11 BONDIONI ORNELLA SF65 03/02/1952 Atl. Casorate S. 00:10:36:27

SERIE 2 - RISULTATI
N. Pett. Cognome Nome Categ. Data di Nascita Data di Nascita Tempo

1 24 BREBBIA MATTEO SM35 22/07/1984 Atl. Casorate S. 00:07:26:82

2 15 LEORATO MAURIZIO SM40 10/12/1980 Atl. Casorate S. 00:07:44:45

3 20 BREBBIA ANTONIO SM65 12/04/1955 Atl. Casorate S. 00:07:53:58

4 3 GALMARINI GIOVANNI SM65 24/06/1953 Atl. Gallaratese 00:08:03:28

5 28 ANTONICELLI PASQUALE SM60 27/03/1957 Atl. Casorate S. 00:08:10:96

6 50 CAMMARATA ADRIANO SM50 13/09/1971 Atl. Casorate S. 00:08:26:68

7 51 CARUSO ANTONIO SM50 06/01/1967 Atl. Casorate S. 00:08:46:79

8 10 BALZARINI EMANUELE SM70 28/08/1949 Atl. Casorate S. 00:09:11:59

SERIE 3 - RISULTATI
N. Pett. Cognome Nome Categ. Data di Nascita Data di Nascita Tempo

1 59 SALINA MATTEO SM 09/08/1998 Atl. Casorate S. 00:07:06:57

2 44 BONISOLO DANIELE SM 02/06/1998 Atl. Casorate S. 00:07:15:90

3 40 SIMIONI STEFANO SM40 13/09/1979 Atl. Casorate S. 00:07:17:56

4 22 MIETTO DIONISO SM45 10/06/1975 Atl. Casorate S. 00:07:23:15

5 35 MURARO ROBERTO SM45 14/11/1975 Atl. Casorate S. 00:07:28:64

6 17 PURICELLI ANTONIO SM50 17/12/1970 Atl. Casorate S. 00:07:46:36

7 38 SOLDAVINI LORENZO SM45 10/03/1973 Atl. Casorate S. 00:07:50:78

8 58 GIACOMINI MATTEO SM40 07/06/1981 Atl. Casorate S. 00:07:51:83

9 2 CONCONI FABRIZIO SM50 15/12/1970 Atl. Casorate S. 00:07:59:77

SERIE 4 - RISULTATI
N. Cognome Nome Categ. Data di Nascita Data di Nascita Tempo

1 48 BORONA NICOLO' SM 08/08/1995 Atl. Casorate S. 00:06:08:54

2 54 TOFFANO SIMONE SM40 14/11/1980 Atl. Casorate S. 00:06:11:43

3 60 BRAMBILLA MARCO SM50 11/01/1969 Atl. Casorate S. 00:06:11:66

4 53 GIACOMINI DIEGO SM40 06/08/1977 Atl. Casorate S. 00:06:26:47

5 47 FERRAZZO SANDRO SM45 27/03/1976 Atl. Casorate S. 00:06:51:08

6 33 PRIMI UMBERTO PM 30/06/1999 Atl. Casorate S. 00:06:52:03

7 4 PURICELLI MARCO CM 04/12/2007 Atl. Casorate S. 00:07:01:39

8 52 PIZZOLLA PIERPAOLO SM50 10/06/1968 Atl. Casorate S. 00:07:01:79

9 12 DI SALVO ADRIANA SF 24/09/1988 Cardatletica 00:07:12:20

10 19 CIMO' LUCIO SM 16/12/1989 Cardatletica 00:07:12:44



RIEPILOGATIVO
N. Pett. Cognome Nome Categ. Data di Nascita Societa' Tempo

1 48 BORONA NICOLO' SM 08/08/1995 Atl. Casorate S. 00:06:08:54

2 54 TOFFANO SIMONE SM40 14/11/1980 Atl. Casorate S. 00:06:11:43

3 60 BRAMBILLA MARCO SM50 11/01/1969 Atl. Casorate S. 00:06:11:66

4 53 GIACOMINI DIEGO SM40 06/08/1977 Atl. Casorate S. 00:06:26:47

5 47 FERRAZZO SANDRO SM45 27/03/1976 Atl. Casorate S. 00:06:51:08

6 33 PRIMI UMBERTO PM 30/06/1999 Atl. Casorate S. 00:06:52:03

7 4 PURICELLI MARCO CM 04/12/2007 Atl. Casorate S. 00:07:01:39

8 52 PIZZOLLA PIERPAOLO SM50 10/06/1968 Atl. Casorate S. 00:07:01:79

9 59 SALINA MATTEO SM 09/08/1998 Atl. Casorate S. 00:07:06:57

10 12 DI SALVO ADRIANA SF 24/09/1988 Cardatletica 00:07:12:20

11 19 CIMO' LUCIO SM 16/12/1989 Cardatletica 00:07:12:44

12 44 BONISOLO DANIELE SM 02/06/1998 Atl. Casorate S. 00:07:15:90

13 40 SIMIONI STEFANO SM40 13/09/1979 Atl. Casorate S. 00:07:17:56

14 22 MIETTO DIONISO SM45 10/06/1975 Atl. Casorate S. 00:07:23:15

15 24 BREBBIA MATTEO SM35 22/07/1984 Atl. Casorate S. 00:07:26:82

16 35 MURARO ROBERTO SM45 14/11/1975 Atl. Casorate S. 00:07:28:64

17 15 LEORATO MAURIZIO SM40 10/12/1980 Atl. Casorate S. 00:07:44:45

18 17 PURICELLI ANTONIO SM50 17/12/1970 Atl. Casorate S. 00:07:46:36

19 38 SOLDAVINI LORENZO SM45 10/03/1973 Atl. Casorate S. 00:07:50:78

20 58 GIACOMINI MATTEO SM40 07/06/1981 Atl. Casorate S. 00:07:51:83

21 20 BREBBIA ANTONIO SM65 12/04/1955 Atl. Casorate S. 00:07:53:58

22 2 CONCONI FABRIZIO SM50 15/12/1970 Atl. Casorate S. 00:07:59:77

23 3 GALMARINI GIOVANNI SM65 24/06/1953 Atl. Gallaratese 00:08:03:28

24 28 ANTONICELLI PASQUALE SM60 27/03/1957 Atl. Casorate S. 00:08:10:96

25 50 CAMMARATA ADRIANO SM50 13/09/1971 Atl. Casorate S. 00:08:26:68

26 51 CARUSO ANTONIO SM50 06/01/1967 Atl. Casorate S. 00:08:46:79

27 10 BALZARINI EMANUELE SM70 28/08/1949 Atl. Casorate S. 00:09:11:59

28 30 PURICELLI ENRICO SM50 04/07/1967 Atl. Casorate S. 00:09:11:78

29 43 CONDO' MAURO SM50 16/12/1970 Atl. Casorate S. 00:09:15:44

30 1 MARZOLO LUANA SF45 20/02/1973 Atl. Casorate S. 00:09:23:94

31 29 MAZZUCCATO DAVIDE SM55 06/10/1964 Atl. Casorate S. 00:09:28:95

32 26 VIRGIS LEOPOLDA SF50 29/06/1967 Atl. Casorate S. 00:09:29:30

33 6 URBAN ROMEO SM65 19/05/1952 Atl. Casorate S. 00:09:45:51

34 23 BALLABIO ALBERTO SM60 15/02/1957 Atl. Casorate S. 00:09:57:38

35 49 MASTELLI BARBARA SF45 07/01/1973 Atl. Casorate S. 00:10:08:69

36 5 SOLDAVINI LORENA SF60 11/08/1961 Atl. Casorate S. 00:10:09:00

37 11 BONDIONI ORNELLA SF65 03/02/1952 Atl. Casorate S. 00:10:36:27


